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عناوین مهمترین اخبار رسانه های جمهوری آذربایجان در 2 تیر ماه

g/سرویس جمهوری آذربایجان
عناوین مهمترین اخبار رسانه های جمهوری آذربایجان در 2 تیر ماه

آذتی وی :

ـ الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان که به بلژیک سفر کرده است با رییس کمیسیون اروپا دیدار نمود.

ـ وزیر دولت ترکیه: اگر ارمنستان خواهان بازشدن مرز با ترکیه می باشد باید بدون قید و شرط اراضی اشغالی آذربایجان را آزاد کند

ـ آذربایجان ازاین پس می تواند 15 تا 20 ساعت قبل از زلزله از وقوع آن خبر دهد.دانشمندان جمهوری آذر ازشیوه جدیدی برای تعیین زمان وقوع زلزله استفاده کرده اند.

تلویزیون لیدر

ـ روسیه بار دیگر به ارمنستان دست نشانده خود در منطقه سلاح و تجهیزات مجانی خواهد داد.

روزنامه ینی آذربایجان

ـ دبیر کل سازمان امنیت و همکاری اروپا معتقد است که نشست کازان می تواند منجر به حل مناقشه قره باغ شود.

ـ صمد سیداف: رجزخوانی سرژ سرکیسیان برای شورای اروپا نشانگر آن است که این سازمان قادر به دادن پاسخ به تجاوز واقعی نیست

ـ هدایت اروج اف، شیخ الاسلام پاشازاده و رهبران جمعیت های دینی نامه ای به رییس جمهور آذربایجان ارسال کردند.

روزنامه اكسپرس

ـ استفاده از لوازمات ترکیه در ساخت فرودگاه خانکندی؛ به گفته دمیتری آدباشیان رییس اداره هواپیمایی کشوری جمهوری خودخوانده قره باغ، برخی لوازمات برای ساخت فرودگاه خانکندی از شرکت

ترکیه ای خریده شده است. وی گفته است که دستگاهی برای بافت میله های آهنی در اطراف فرودگاه از شرکت دمیرچی ماکینا ترکیه خریده اند. از لحاظ مالی این معامله بسیار مقرون به صرفه

است. دستگاه شرکت ترکیه در مقایسه با دستگاههای ساخت شرکت های اروپا و چین بسیار ارزانتر است.

ـ کشورهای ساحلی دریای خزر از یکدیگر تردید دارند؛ یک کارشناس آمریکایی: طرح «نابوکو» بدون حضور آذربایجان چشم اندازی ندارد

ـ آذربایجان نباید در کازان تن به گذشت بدهد؛ سازمان آزادیبخش قره باغ و سازمان آزادی ایروان در انتظار نتایج مثبت از نشست کازان ندارند.

روزنامه آزادلیق

ـ الهام علی اف وعده های جدی به آمریکا داده است

ـ شیخ الاسلام رسماًاعلام کرد که مبارزاتی علیه وی در پیش گرفته شده است

ـ آمریکا خواهان همکاری با مردم است نه با رژیمهای خودکامه

ـ آیا آذربایجان می تواند برای استقرار نیروهای حافظ صلح در قره باغ به ناتو مراجعه کند؛ الخان پلوخ اف سخنگوی وزارت خارجه آذربایجان : در مرحله کنونی بحث در این خصوص زود است

ـ سرکیسیان در مجمع پارلمانی شورای اروپا آذربایجان را متهم کرد.

روزنامه هفته ایچی

ـ روسیه بار دیگر ارمنستان را مسلح می کند

ـ رییس سازمان انرژی اتمی ایران مذاکرات با یوکیا آمانو را بسیار خوب خوانده است.

روزنامه ینی مساوات

ـ یک خبرنگار عکاس ایرانی در راه سفر به آلمان ناپدید شد.

روزنامه باکو خبر

ـ شرکت گرجستان در جنگ احتمالی بین آذربایجان و ارمنستان نیز بررسی می شود

ـ نقطه نظرهای علی علی یف رهبر حزب استقلال ملی آذربایجان و پناه حسین عضو شورای هماهنگی مجلس اجتماعی در باره طرح تشکیل دولت سایه پیشنهادی حزب دموکرات آذربایجان

روزنامه 525

ـ سازمان آزادی بخش ایروان بیانیه ای در رابطه با دیدار روسای جمهور در شهر کازان منتشر کرد.

ـ طرح مطالباتی توسط سازمان آزادی بخش قره باغ در مقبال سازمانهای بین المللی.

روزنامه روسی زبان اخو

ـ ارمنستان ـ ایران: دوستی بین سازمانهای امنیتی دو کشور ادامه دارد.
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